

Link do produktu: <https://sklep.corioics.pl/serum-apis-do-ciala-pu-erh-antycelulitowe-200ml-p-17344.html>



## Serum APIS do ciała Pu-Erh antycelulitowe 200ml

Cena brutto	<b>39,99 zł</b>
Cena netto	<b>32,51 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>7931</b>
Kod producenta	<b>7108</b>
Kod EAN	<b>5901810047108</b>

### Opis produktu

Serum do ciała APIS Pu-Erh antycelulitowe 200ml (ID 7931)

Preparat jest połączeniem odpowiednio dobranych **antycelulitowych** składników aktywnych o wysokiej koncentracji: minerały z Morza Martwego, ekstrakt z czerwonej herbaty Pu-Erh, zielonej herbaty, alg morskich, kasztanowca, kawy i L-karnityny. Serum skutecznie wspomaga redukcję cellulitu i nadmiar tkanki tłuszczowej, poprawia jędrność, wzmacnia napięcie skóry i tkanki podskórnej. Pozostawia skórę gładką i elastyczną. Właściwości

- poprawia mikrokrążenie, wygładza,
- zapobiega nawrotom "skórki pomarańczowej"

#### Składniki aktywne

**Olej słonecznikowy**- wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza naskórek i regeneruje. Wykazuje działanie antyoksydacyjne i przeciwzapalne.

**Minerały z Morza Martwego**- cechują się właściwościami głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy, aktywizują naturalne funkcje skóry i wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco, wzmacniają ją, rewitalizują, poprawiają dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.

**Ekstrakt z czerwonej herbaty Pu-Erh**- źródło witamin, minerałów i mikroelementów. Oczyszcza organizm, stymuluje krążenie, wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej. Regeneruje i wygładza skórę.

**Ekstrakt z bluszczu**- chroni włókna kolagenu i elastyny przed wolnymi rodnikami, usprawnia krążenie limfy, wspomaga eliminowanie toksyn i nadmiaru wody, dzięki czemu przeciwdziała obrzękom i tworzeniu się cellulitu. Pomaga innym składnikom wnikać w skórę. Bluszcz zmiękcza skórę, dzięki czemu uzyskuje się szybki efekt jedwabistej gładkości.

**Ekstrakt z imbiru**- w kosmetyce jest bardzo cennym składnikiem. Za sprawą swoich właściwości rozgrzewających oraz pobudzających krążenie, imbir mają w składzie kosmetyki na cellulit oraz wyszczuplające i modelujące preparaty. Różne kosmetyki naturalne również zawierają imbir.

**Guarana**- jest znana jako stymulant i roślina energetyzująca a jej właściwości kosmetyczne wynikają z wysokiego udziału guaraniny i alkaloidów, teobrominy i teofiliny, adeniny, terpenów, tanin, skrobi, tłuszczów oraz flawonoidów i saponin, które działają synergistycznie wobec kofeiny. Naukowcy nie są do końca zgodni, czy kofeina i guaranina to te same substancje, ale uważa się, że guaranina to związana chemicznie postać kofeiny, najprawdopodobniej przez taniny lub fenole.

---

**Ekstrakt z nostryka**- zawiera kumaryny, garbniki, śluzy flawonoidy, alantoinę, kwas moczowy, sole mineralne. Surowiec wzmacnia naczynia krwionośne, poprawia krążenie krwi, łagodzi stany zapalne. Zmniejsza obrzęki i stany zapalne tkanki podskórnej.

**Ekstrakt z nagietka**- posiada właściwości przeciwzapalne oraz silny efekt uzdrawiania skóry. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry, oparzenia słoneczne i pokrzywki.

**Olej arganowy**- to eliksir młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy.

**Masło shea**- posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV.

**Kawa- kofeina** zawarta w kawie to prawdziwy pogromca cellulitu i zwiotczącej skóry. Redukuje obrzęki i zapobiega zastojom limfy, wygładza i napina skórę, ujędrnia i eliminuje cellulit.

**Ekstrakt z zielonej herbaty**- bogaty jest w garbniki, alkaloidy, witaminy z grupy B, witaminy K, C, P oraz sole mineralne. Działa oczyszczająco, regenerująco, tonizująco, hamuje rozwój stanów zapalnych.

## APIS mineralny peeling do ciała z czarnym błotem z Morza Martwego i lawą wulkaniczną.

**Niezwykłe połączenie czarnego błota z Morza Martwego z lawą wulkaniczną, ekstraktem z kawy i kompleksem antycellulitowym** sprawia, że jest to jedyny w swoim rodzaju naturalny peeling do ciała nie tylko o właściwościach głęboko oczyszczających z martwych komórek naskórka, ale również antycellulitowych i ujędrniających.

Czarne błoto dzięki wysokiej koncentracji m.in. bromu, żelaza, fluoru, magnezu, potasu, jodu, wapnia, glinu, manganu i sodu jest doskonałym absorbentem toksyn i innych zanieczyszczeń. Uaktywnia przemianę komórkową, poprawia dynamikę krążenia podskórnego i uzupełnia naturalny bilans minerałów w skórze.

**Posiada właściwości głęboko oczyszczające, antycellulitowe i ujędrniające. Skóra po peelingu jest doskonale wygładzona, niewiarygodnie miękka w dotyku i uelastyczniona.**

Wskazania

Peeling do ciała dla każdego rodzaju skóry, a zwłaszcza z objawami cellulitu i nadmiarem tkanki tłuszczowej.

Właściwości

- ujędrniające,
- wygładzające

Składniki aktywne

- **Lawa wulkaniczna** - głęboko oczyszcza skórę z martwych komórek naskórka i toksyn. Skóra staje się bardziej wygładzona i miękka w dotyku.
- **Minerały z Morza Martwego** - cechują się właściwościami głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy, aktywizują naturalne funkcje skóry i wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco, wzmacniają ją, rewitalizują, poprawiają dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.
- **Olej słonecznikowy** - wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza naskórek i regeneruje. Wykazuje działanie antyoksydacyjne i przeciwzapalne.
- **Ekstrakt z bluszczu** - chroni włókna kolagenu i elastyny przed wolnymi rodnikami, usprawnia krążenie limfy, wspomaga eliminowanie toksyn i nadmiaru wody, dzięki czemu przeciwdziała obrzękom i tworzeniu się cellulitu. Pomaga innym składnikom wnikać w skórę. Bluszcz zmiękcza skórę, dzięki czemu uzyskuje się szybki efekt jedwabistej gładkości.
- **Ekstrakt z imbiru** - w kosmetyce jest bardzo cennym składnikiem. Za sprawą swoich właściwości rozgrzewających oraz pobudzających krążenie, imbir mają w składzie kosmetyki na cellulit oraz wyszczuplające i modelujące preparaty. Różne kosmetyki naturalne również zawierają imbir.
- **Guarana** - jest znana jako stymulant i roślina energetyzująca a jej właściwości kosmetyczne wynikają z wysokiego udziału guaraniny i alkaloidów, teobrominy i teofiliny, adeniny, terpenów, tanin, skrobi, tłuszczów oraz flawonoidów i saponin, które działają synergistycznie wobec kofeiny. Naukowcy nie są do końca zgodni, czy kofeina i guaranina to te

---

same substancje, ale uważa się, że guaranina to związana chemicznie postać kofeiny, najprawdopodobniej przez taniny lub fenole.

- **Ekstrakt z nostryka** - zawiera kumaryny, garbniki, śluzy flawonoidy, alantoinę, kwas moczowy, sole mineralne. Surowiec wzmacnia naczynia krwionośne, poprawia krążenie krwi, łagodzi stany zapalne. Zmniejsza obrzęki i stany zapalne tkanki podskórnej.
- **Ekstrakt z nagietka** - posiada właściwości przeciwzapalne oraz silny efekt uzdrawiania skóry. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry, oparzenia słoneczne i pokrzywki.
- **Kompleks kwasów AHA** - (jabłkowy, winowy, mlekowy, cytrynowy)- mają działanie złuszczące, nawilżające. Stymulują odnowę komórkową skóry przyczyniając się do poprawy syntezy kolagenu i elastyny.

**Linia kosmetyków INSPIRATION Dead Sea Minerals SPA**, czerpiąc inspirację z wyjątkowych właściwości czarnego błota i minerałów z Morza Martwego, w sposób holistyczny dostarcza skórze cały kompleks pożądanych witamin i minerałów. Czarne błoto i sól z Morza Martwego mają działanie lecznicze i są wykorzystywane w kosmetyce od wielu lat nie mając na świecie porównywalnych sobie odpowiedników. Pielęgnacja twarzy i ciała jeszcze nigdy nie była tak przyjemna i efektywna. INSPIRATION Dead Sea Minerals SPA poprzez głębokie wnikanie w pory skóry intensywnie oczyszcza ją z toksyn, martwych komórek naskórka i innych zanieczyszczeń. Poprawia dynamikę krążenia podskórnego. W naturalny sposób aktywizuje funkcje skóry i proces jej odnowy. Sprawia, że preparaty intensywnie wygładzają, oczyszczają. Są doskonałe w walce z cellulitem i redukcją nadmiaru tkanki tłuszczowej

#### **Sposób użycia:**

Niewielką ilość peelingu nanieść na skórę i wykonać masaż całego ciała kolistymi ruchami, skierowanymi ku górze. Następnie spłukać ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.

Dla uzyskania maksymalnych efektów zaleca się rozprowadzić na osuszoną skórę skoncentrowane serum z minerałami z Morza Martwego i czerwoną herbatą Pu-Erh.

Produkt do użytku profesjonalnego, przeznaczony wyłącznie dla salonów kosmetycznych. - przed użyciem zapoznaj się z instrukcją stosowania załączoną do opakowania.

Produkt pochodzący od polskiego dystrybutora.

Długa data ważności produktu.

UWAGA Tylko do użytku zewnętrznego.